
             平成３０年１月吉日 

平成３０年度 新１年生保護者 様 

 

           大阪市立中野小学校 

                                    校 長  筒井 満 

 

中野小学校新１年生保護者入学説明会のご案内 
 

  保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。新しい年を迎え、ご家庭でも

お子様の中野小学校入学に関する話題が出始めているのではと思います。 

  １０月の「就学時健康診断」の際にお知らせしましたように、平成２９年度新１年生の保護者

入学説明会を下記の通り開催いたします。何かとご多用のことと存じますが、ご出席くださいま

すようご案内申しあげます。  

 

記 

 

１．日 時    平成３０年２月５日（月） 

         午後３時～午後４時頃（午後２時４５分受付） 

 

２．場 所     本校南館１階 多目的室 

 

３．内 容     ○本校の教育活動の特色 

           ○入学に向けて 

           ○健康なくらしについて      

           ○学校生活全般について 

           〇学校徴収金について 

           〇その他 

           ※入学説明会の後、「いきいき活動」についての説明もあります。 

 

※筆記用具をご持参ください。 

 

 

４．その他    新１年生の連絡帳、連絡袋、算数セット、粘土ケース等の学用品の販売

が当日あります。 

費用は、約３０００円になります。よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 
 

中野小学校 

    ☎６３５２－３２５８ 


